

**Felixx ApS**  
Saturnvej 8  
4200 Slagelse  
CVR-nr. 15706996

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Hakki Salli

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Felixx ApS  
Saturnvej 8  
4200 Slagelse

CVR-nr.: 15706996  
Hjemsted: Slagelse  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Hakki Salli

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 708 t.kr. mod 450 t.kr. sidste år.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende og forventes at være på samme niveau i 2017.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.884.849</b>	<b>1.588</b>
Af- og nedskrivninger	1	(540.359)	(461)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.344.490</b>	<b>1.127</b>
Andre finansielle indtægter		9.966	10
Andre finansielle omkostninger	2	(439.377)	(459)
<b>Resultat før skat</b>		<b>915.079</b>	<b>678</b>
Skat af årets resultat	3	(206.671)	(228)
<b>Årets resultat</b>		<b>708.408</b>	<b>450</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		708.408	450
		<b>708.408</b>	<b>450</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		22.495.067	21.785
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>22.495.067</b>	<b>21.785</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>22.495.067</b>	<b>21.785</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.662	15
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		300.000	312
<b>Tilgodehavender</b>		<b>302.662</b>	<b>327</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>332.098</b>	<b>800</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>634.760</b>	<b>1.127</b>
<b>Aktiver</b>		<b>23.129.827</b>	<b>22.912</b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	200.000	200
Overført overskud eller underskud		2.377.084	1.669
<b>Egenkapital</b>		<b>2.577.084</b>	<b>1.869</b>
Udskudt skat		31.000	56
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>31.000</b>	<b>56</b>
Gæld til realkreditinstitutter		15.360.486	16.314
Bankgæld		763.264	862
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>16.123.750</b>	<b>17.176</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	1.059.600	1.050
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.527.971	1.614
Skyldig selskabsskat		231.808	172
Anden gæld		578.614	975
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.397.993</b>	<b>3.811</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>20.521.743</b>	<b>20.987</b>
<b>Passiver</b>		<b>23.129.827</b>	<b>22.912</b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	1.668.676	1.868.676
Årets resultat	0	708.408	708.408
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>2.377.084</b>	<b>2.577.084</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	540.359	461
	<b>540.359</b>	<b>461</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	136.254	182
Renteomkostninger i øvrigt	303.123	277
	<b>439.377</b>	<b>459</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	231.808	172
Ændring af udskudt skat	(25.137)	56
	<b>206.671</b>	<b>228</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Grunde og bygninger</b>
Kostpris primo		23.631.353
Tilgange		1.250.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>24.881.353</b>
Af- og nedskrivninger primo		(1.845.927)
Årets afskrivninger		(540.359)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(2.386.286)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>22.495.067</b>
	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		<b>Nominel værdi kr.</b>
Anparter	200	1000
	<b>200</b>	<b>200.000</b>

## Noter

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2015 t.kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2016 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>6. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	960.000	950	15.360.486	12.000.000
Bankgæld	99.600	100	763.264	375.000
	<b>1.059.600</b>	<b>1.050</b>	<b>16.123.750</b>	<b>12.375.000</b>

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Salli Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 22.495 t.kr.

Bankgæld er sikret ved ejerpantebreve nom. 750 t.kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 7.487 t.kr.

Selskabet hæfter for 120 t.kr. over for Ejerlejlighedsforeningen Schweizerpladsen 1 B i ejendomme med regnskabsmæssig værdi på 8.183 t.kr.
